
Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Landesschwimmverband Wien 29.04.2012 13:49 - Seite 1

Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Wien, Floridsdorf, 28. - 29.4.2012

Veranstaltungsname: Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Veranstaltungsort: Wien, Floridsdorf  (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 28.04.2012 - 29.04.2012 Anzahl Bahnen: 6 (1 - 6)
Name Anlage: Hallenbad Floridsdorf Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 1 - 28. April 2012, 28.04.2012

# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Präsident MEIDLINGER Christian Ing. M LSVW Wien Präsident
2 Chef Protokoll STEINER Andreas Ing. M DIA Wien Schiedsrichter
3 Assistent Chef Protokoll BROSCH Andrea W LSVW
4 Chef Zeitmessung KESZTHELYI Ferenc Mag. (FH) M HAK Wien Schiedsrichter
5 Schiedsrichter BÄR Walter Sen. M LSVW Wien Schiedrichter
6 MEIDLINGER Karin W ASV Wien Schiedsrichter
7 Zeitnehmer Chef STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter Obmann
8 Speaker STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter Obmann
9 Starter STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter Obmann

10 Zielrichter ZILLINGER Helmut M LSVW Wien Zielrichter
11 Zeitnehmer MUCHITSCH Jakob M HAK
12 DRAGOVIC Sandra W LSVW Wien
13 ROTT Barbara W DONAU Wien Kampfrichter
14 LEPRICH Eva W FRI Wien Kampfrichter
15 HELLMANN Doris W DONAU Wien Kampfrichter
16 STEINER Wolfgang M USCE
17 Wenderichter KRETINGER Wolfgang M FRI
18 FRANK Jakob M ASV

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Wien, Floridsdorf, 28. - 29.4.2012

Wettkampf 1 Mädchen, 50m Rücken Jahrgänge 2000 - 2003
28.04.2012 - 14:00 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2000

1. RIESS Kira 00 SC Donau Wien 33.94 493
2. TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 35.01 450
3. SEMENIUK Julia 00 ASV Wien 36.63 393
4. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 37.83 356
5. DUKIC Dina 00 SC Austria Wien 39.24 319
6. MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 39.41 315
7. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 39.72 308
8. GEORGIEVA Kristina 00 SC Austria Wien 39.99 302
9. NASSIOUDIS Melina 00 ASV Wien 44.36 221

10. KROJITOROVIC Marina 00 SC Donau Wien 45.23 208
11. GHOREISHI Lela 00 The Mermaids Wien 47.49 180
12. JELISAVAC Marija 00 ASV Wien 48.38 170

Jahrgänge 2001 - 2003

1. LEU Emma 01 SC Diana Wien 37.62 362
2. NUSSBAUMER Ulla 01 SC Austria Wien 38.02 351
3. DRAGOVIC Mila 02 SC Austria Wien 38.75 332
4. BECKER Katharina 01 SC Austria Wien 39.53 312
5. ZIEBART Victoria 01 ASV Wien 40.64 287
6. STORZ Viktoria 01 ASV Wien 42.02 260
7. KARA Aleyna 01 SC Austria Wien 42.99 243
8. ULM Victoria 02 SC Austria Wien 43.69 231
9. HAIDER Karin 02 SC Diana Wien 44.55 218

10. NOVAK Nina 01 SC Austria Wien 44.99 212
11. RIL Johanna 03 The Mermaids Wien 46.35 194
12. VENZ Elisabeth 02 The Mermaids Wien 48.37 170
13. BARICZ Alexandra 02 SC Diana Wien 49.13 163
14. VRDOLJAK Ines 01 SC Donau Wien 51.08 145
15. XIA Katharina 02 ASV Wien 51.61 140
16. TUSEK Lina 02 SC Austria Wien 51.96 138
17. FAHRNER Marlen 01 SC im Theresianum 52.75 131
18. KIELMAS Julia 03 SC Donau Wien 53.15 128
19. NASSIOUDIS Maria 02 ASV Wien 53.51 126
20. GRUBAC Anastasija 03 SC im Theresianum 55.52 113
21. VIDOVIC Katharina 02 SC Diana Wien 56.36 108
22. TRAJKOVSKI Teodora 03 SC Austria Wien 56.37 108

disq. MAJKUT Elisabeth 02 SC Diana Wien
GA - Fehlstart, Frühstart

Wettkampf 2 Knaben, 50m Rücken Jahrgänge 2000 - 2003
28.04.2012 - 14:10 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt.
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Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Wien, Floridsdorf, 28. - 29.4.2012

Wettkampf 2, Knaben, 50m Rücken

Jahrgang 2000

1. STRAUSSBERGER Niklaus 00 USC Eisenstadt 33.56 342
2. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids Wien 34.09 326
3. PRENNER Christoph 00 SC Austria Wien 35.34 293
4. KALINDRA Pijus 00 SC im Theresianum 36.82 259
5. HELLMANN Florian 00 SC Donau Wien 39.50 210
6. STEINER Niklas 00 USC Eisenstadt 40.06 201
7. TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 40.58 193
8. WU Bing-Yu 00 The Mermaids Wien 40.98 188
9. BEZEDER Herwig 00 USC Eisenstadt 40.99 187

10. GLAVINA Leo 00 SC im Theresianum 41.40 182
11. FRÜHWIRT Simon 00 SC im Theresianum 42.02 174
12. MATHEU Alexander 00 SC Austria Wien 42.37 170
13. CHIHUNGI Kamaliza 00 SC im Theresianum 42.50 168
14. OPALKA Norbert 00 ASV Wien 43.25 160
15. BEN DAAMER Adem 00 ASV Wien 43.91 153
16. GRAF Maximilian 00 SC im Theresianum 45.92 133
17. PARTH Christof 00 SVS Simmering 46.98 125
18. MILIC Nikola 00 ASV Wien 47.55 120
19. PISCHINGER Stian 00 SC Donau Wien 47.88 118
20. UNFER Maximilian 00 SC Donau Wien 51.01 97
21. TOUMI Anas 00 SC Donau Wien 53.96 82
22. VERCIMAK Daniel 00 SC Donau Wien 1:04.53 48

disq. STEVANOVIC Marco 00 Schwimm Union Wien
GE - Verlassen der Lage

disq. SACHARTSCHENKO Michael 00 SC Donau Wien
BaF - keine kontinuierliche Wende

disq. AKBARI Kasra 00 SC Austria Wien
BaC - Kein Anschlag bei der Wende oder Ziel

Jahrgänge 2001 - 2003

1. DITTRICH Moritz 01 SVS Simmering 37.37 247
2. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 39.24 214
3. HUGGER Till 01 Schwimm Union Wien 40.07 201
4. REITER Oliver 02 SVS Simmering 41.26 184
5. IONESCU Tudor 01 SC im Theresianum 41.44 181
6. JÄGER Robin 02 USC Eisenstadt 41.71 178
7. LISZKA Markus 01 SC Austria Wien 42.60 167
8. SCHALLING Benjamin 03 USC Eisenstadt 43.33 159
9. JOBST Raoul 01 The Mermaids Wien 44.91 143

10. WITKOWSKI Robert 01 ASV Wien 45.04 141
11. HEPPE Philipp 01 USC Eisenstadt 45.22 140
12. SIMAS Arnas 01 SC Donau Wien 45.49 137
13. LEHNER Robert 01 SC Donau Wien 45.60 136
14. MILIC Stefan 02 ASV Wien 47.50 120
15. PFLEGER Emil 02 The Mermaids Wien 48.79 111
16. CAJKOVSKY Luka 03 SC Austria Wien 49.15 109
17. MATHEU Philip 02 SC Austria Wien 51.10 97
18. PETRO Michal 03 Schwimm Union Wien 51.32 96
19. UNFER Nikolas 02 SC Donau Wien 52.71 88
20. NOWAK Nicolas 02 SC Donau Wien 54.01 82
21. GRUIJC Marko 01 SVS Simmering 54.30 81
22. ANDJELOVIC Manuel 01 SC Donau Wien 56.20 73
23. WALOUSCHEK Bastian 02 Schwimm Union Wien 59.66 61
24. KISSO Norbert 01 SC im Theresianum 1:02.39 53
25. KRICHELI Roy 03 SC im Theresianum 1:05.47 46



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Landesschwimmverband Wien 29.04.2012 13:50 - Seite 4

Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Wien, Floridsdorf, 28. - 29.4.2012

Wettkampf 2, Knaben, 50m Rücken, Jahrgänge 2001 - 2003

Rang Jg. Zeit Pkt.

26. MAAN Hadi 02 SC im Theresianum 1:09.21 39
disq. FREUDENTHALER Dominik 02 SC Donau Wien

GE - Verlassen der Lage
disq. OVCHINNIKOV Amir 02 SC im Theresianum

GE - Verlassen der Lage
na. FREUDENTHALER Benedikt 01 SC Donau Wien

Wettkampf 3 Mädchen, 50m Brust Jahrgänge 2000 - 2003
28.04.2012 - 14:20 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2000

1. GEORGIEVA Kristina 00 SC Austria Wien 38.55 475
2. SEMENIUK Julia 00 ASV Wien 42.69 349
3. TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 43.48 331
4. RIESS Kira 00 SC Donau Wien 43.65 327
5. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 44.30 313
6. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 46.33 273
7. NASSIOUDIS Melina 00 ASV Wien 46.67 267
8. MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 47.37 256
9. DUKIC Dina 00 SC Austria Wien 49.01 231

10. KROJITOROVIC Marina 00 SC Donau Wien 51.52 199
11. GHOREISHI Lela 00 The Mermaids Wien 54.98 164
12. JELISAVAC Marija 00 ASV Wien 56.56 150

Jahrgänge 2001 - 2003

1. ZIEBART Victoria 01 ASV Wien 41.33 385
2. NUSSBAUMER Ulla 01 SC Austria Wien 42.56 353
3. DRAGOVIC Mila 02 SC Austria Wien 43.88 322
4. LEU Emma 01 SC Diana Wien 44.55 308
5. BECKER Katharina 01 SC Austria Wien 46.63 268
6. ULM Victoria 02 SC Austria Wien 47.35 256
7. HAIDER Karin 02 SC Diana Wien 48.25 242
8. STORZ Viktoria 01 ASV Wien 48.97 232
9. KARA Aleyna 01 SC Austria Wien 52.36 189

10. VENZ Elisabeth 02 The Mermaids Wien 52.89 184
11. FAHRNER Marlen 01 SC im Theresianum 52.92 183
12. NASSIOUDIS Maria 02 ASV Wien 53.56 177

ANDERS Veronika 01 SC Diana Wien 53.56 177
14. NOVAK Nina 01 SC Austria Wien 54.02 172
15. VRDOLJAK Ines 01 SC Donau Wien 57.24 145
16. TUSEK Lina 02 SC Austria Wien 57.92 140
17. XIA Katharina 02 ASV Wien 58.03 139
18. KIELMAS Julia 03 SC Donau Wien 58.54 136
19. RIL Johanna 03 The Mermaids Wien 58.81 134
20. VIDOVIC Katharina 02 SC Diana Wien 58.98 133
21. BARICZ Alexandra 02 SC Diana Wien 1:00.98 120
22. MAJKUT Elisabeth 02 SC Diana Wien 1:01.85 115
23. GRUBAC Anastasija 03 SC im Theresianum 1:03.47 106
24. TRAJKOVSKI Teodora 03 SC Austria Wien 1:04.38 102
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Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Wien, Floridsdorf, 28. - 29.4.2012

Wettkampf 4 Knaben, 50m Brust Jahrgänge 2000 - 2003
28.04.2012 - 14:30 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2000

1. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids Wien 38.30 333
2. STRAUSSBERGER Niklaus 00 USC Eisenstadt 38.93 318
3. TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 40.90 274
4. PRENNER Christoph 00 SC Austria Wien 41.34 265
5. HELLMANN Florian 00 SC Donau Wien 43.39 229
6. BEZEDER Herwig 00 USC Eisenstadt 43.58 226
7. BEN DAAMER Adem 00 ASV Wien 44.12 218
8. GLAVINA Leo 00 SC im Theresianum 44.62 211
9. MATHEU Alexander 00 SC Austria Wien 44.82 208

10. WU Bing-Yu 00 The Mermaids Wien 45.05 205
11. FRÜHWIRT Simon 00 SC im Theresianum 45.24 202
12. GRAF Maximilian 00 SC im Theresianum 45.37 201
13. KALINDRA Pijus 00 SC im Theresianum 46.41 187
14. OPALKA Norbert 00 ASV Wien 47.78 172
15. STEINER Niklas 00 USC Eisenstadt 48.29 166
16. CHIHUNGI Kamaliza 00 SC im Theresianum 48.79 161
17. PISCHINGER Stian 00 SC Donau Wien 50.63 144
18. PARTH Christof 00 SVS Simmering 54.39 116
19. SACHARTSCHENKO Michael 00 SC Donau Wien 54.88 113
20. TOUMI Anas 00 SC Donau Wien 55.81 108
21. UNFER Maximilian 00 SC Donau Wien 57.14 100
22. STEVANOVIC Marco 00 Schwimm Union Wien 59.02 91
23. MILIC Nikola 00 ASV Wien 1:01.11 82
24. AKBARI Kasra 00 SC Austria Wien 1:03.33 74

disq. VERCIMAK Daniel 00 SC Donau Wien
BrD - Beinschere

Jahrgänge 2001 - 2003

1. REITER Oliver 02 SVS Simmering 44.32 215
2. JÄGER Robin 02 USC Eisenstadt 44.95 206
3. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 45.20 203
4. DITTRICH Moritz 01 SVS Simmering 46.24 190
5. LEHNER Robert 01 SC Donau Wien 48.06 169
6. LISZKA Markus 01 SC Austria Wien 48.28 166
7. HUGGER Till 01 Schwimm Union Wien 49.03 159
8. JOBST Raoul 01 The Mermaids Wien 49.36 156
9. PFLEGER Emil 02 The Mermaids Wien 49.65 153

10. SCHALLING Benjamin 03 USC Eisenstadt 50.99 141
11. WITKOWSKI Robert 01 ASV Wien 52.30 131
12. CAJKOVSKY Luka 03 SC Austria Wien 52.71 128
13. IONESCU Tudor 01 SC im Theresianum 53.37 123
14. SIMAS Arnas 01 SC Donau Wien 53.49 122
15. HEPPE Philipp 01 USC Eisenstadt 53.65 121
16. NOWAK Nicolas 02 SC Donau Wien 55.17 112
17. MATHEU Philip 02 SC Austria Wien 56.50 104
18. GRUIJC Marko 01 SVS Simmering 59.39 89
19. OVCHINNIKOV Amir 02 SC im Theresianum 1:00.18 86
20. FREUDENTHALER Dominik 02 SC Donau Wien 1:05.25 67
21. UNFER Nikolas 02 SC Donau Wien 1:05.59 66
22. WALOUSCHEK Bastian 02 Schwimm Union Wien 1:05.71 66
23. MAAN Hadi 02 SC im Theresianum 1:07.79 60
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Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Wien, Floridsdorf, 28. - 29.4.2012

Wettkampf 4, Knaben, 50m Brust, Jahrgänge 2001 - 2003

Rang Jg. Zeit Pkt.

24. KRICHELI Roy 03 SC im Theresianum 1:09.58 56
25. PETRO Michal 03 Schwimm Union Wien 1:12.21 50
26. ANDJELOVIC Manuel 01 SC Donau Wien 1:16.72 41

disq. MILIC Stefan 02 ASV Wien
BrD - Beinschere

disq. FREUDENTHALER Benedikt 01 SC Donau Wien
BrD - Beinschere

disq. KISSO Norbert 01 SC im Theresianum
BrH - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig Angeschlagen bei Wende/Ziel

Wettkampf 5 Mädchen, 4 x 50m Lagen Jahrgänge 2000 - 2003
28.04.2012 - 14:40 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Zeit Pkt.

1. Austria 1 SC Austria Wien 2:24.84 406
TRAJKOVSKI Tamara 00 +0,79 35.99 NUSSBAUMER Ulla 01 +0,75 37.22
GEORGIEVA Kristina 00 +0,54 38.59 JANZARZIK Mersida 00 +0,63 33.04

2. ASV 1 ASV Wien 2:36.42 322
STORZ Viktoria 01 +0,82 41.47 SEMENIUK Julia 00 +0,60 36.65
ZIEBART Victoria 01 +0,60 41.27 NASSIOUDIS Melina 00 +0,41 37.03

3. Austria 2 SC Austria Wien 2:36.93 319
DUKIC Dina 00 +0,91 40.32 DRAGOVIC Mila 02 +0,65 37.79
BECKER Katharina 01 +0,78 45.73 MARKOVIC Magdalena 00 +0,78 33.09

4. Diana 1 SC Diana Wien 2:49.96 251
LEU Emma 01 +0,79 38.70 DJENO Antonela 00 +0,39 40.22
HAIDER Karin 02 +0,65 48.60 BARICZ Alexandra 02 +0,75 42.44

5. Donau 1 SC Donau Wien 2:56.61 224
KROJITOROVIC Marina 00 +0,81 45.09 RIESS Kira 00 +0,69 33.44
VRDOLJAK Ines 01 +0,59 56.25 KIELMAS Julia 03 +0,33 41.83

Wettkampf 6 Knaben, 4 x 50m Lagen Jahrgänge 2000 - 2003
28.04.2012 - 14:45 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Zeit Pkt.

1. USC Eisenstadt 1 USC Eisenstadt 2:28.79 258
STRAUSSBERGER Niklaus 00 +0,71 33.95 JÄGER Robin 02 38.81
BEZEDER Herwig 00 +0,85 41.87 STEINER Niklas 00 +1,01 34.16

2. Mermaids 1 The Mermaids Wien 2:32.89 238
RIZEK Bernhard 01 +0,74 39.36 WU Bing-Yu 00 +0,62 37.12
KUNISHIO Musashi 00 +0,60 39.30 JOBST Raoul 01 +0,53 37.11

3. Austria 1 SC Austria Wien 2:34.15 232
LISZKA Markus 01 +0,80 42.13 PRENNER Christoph 00 +0,61 33.39
TROGER Leonard 00 +0,29 42.60 MATHEU Alexander 00 +0,52 36.03

4. Theresianum 2 SC im Theresianum 2:39.69 209
FRÜHWIRT Simon 00 +0,78 43.88 KALINDRA Pijus 00 +0,69 34.25
GLAVINA Leo 00 +0,52 44.78 CHIHUNGI Kamaliza 00 +0,48 36.78

5. ASV 1 ASV Wien 2:49.99 173
WITKOWSKI Robert 01 +0,70 45.76 MILIC Stefan 02 44.78
BEN DAAMER Adem 00 +0,73 44.23 OPALKA Norbert 00 +0,65 35.22

6. SVSSi 1 SVS Simmering 2:51.32 169
PARTH Christof 00 +0,81 47.60 DITTRICH Moritz 01 +0,60 36.60
REITER Oliver 02 +0,74 44.58 GRUIJC Marko 01 +1,18 42.54
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Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Wien, Floridsdorf, 28. - 29.4.2012

Wettkampf 6, Knaben, 4 x 50m Lagen, Jahrgänge 2000 - 2003

Rang Zeit Pkt.

7. Donau 2 SC Donau Wien 2:57.18 153
UNFER Maximilian 00 +1,03 49.90 LEHNER Robert 01 +0,49 44.95
HELLMANN Florian 00 +0,28 43.83 PISCHINGER Stian 00 +0,53 38.50

8. SU Wien 1 Schwimm Union Wien 3:22.52 102
PETRO Michal 03 +0,97 50.80 HUGGER Till 01 +0,71 43.14
WALOUSCHEK Bastian 02 +0,02 1:08.13 STEVANOVIC Marco 00 +0,93 40.45

9. Theresianum 1 SC im Theresianum 3:34.74 86
GRAF Maximilian 00 +0,76 45.39 IONESCU Tudor 01 +0,74 42.30
KRICHELI Roy 03 +0,83 1:08.32 OVCHINNIKOV Amir 02 +0,94 58.73

disq. Donau 1 SC Donau Wien
GA - Fehlstart, Frühstart
ANDJELOVIC Manuel, FREUDENTHALER Benedikt, SACHARTSCHENKO Michael, FREUDENTHALER Dominik

Wettkampf 7 Mädchen, 400m Freistil Jahrgänge 2000 - 2003
28.04.2012 - 14:50 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2000

1. RIESS Kira 00 SC Donau Wien 4:57.76 523
50m: 33.87 33.87 150m: 1:49.90 38.40 250m: 3:07.24 38.58 350m: 4:24.41 38.54

100m: 1:11.50 37.63 200m: 2:28.66 38.76 300m: 3:45.87 38.63 400m: 4:57.76 33.35

2. SEMENIUK Julia 00 ASV Wien 5:20.54 419
50m: 35.65 35.65 150m: 1:56.70 40.60 250m: 3:19.64 41.16 350m: 4:42.14 41.06

100m: 1:16.10 40.45 200m: 2:38.48 41.78 300m: 4:01.08 41.44 400m: 5:20.54 38.40

3. TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 5:22.99 410
50m: 35.50 35.50 150m: 1:55.10 40.63 250m: 3:18.52 41.87 350m: 4:43.17 42.70

100m: 1:14.47 38.97 200m: 2:36.65 41.55 300m: 4:00.47 41.95 400m: 5:22.99 39.82

4. GEORGIEVA Kristina 00 SC Austria Wien 5:23.63 407
50m: 36.40 36.40 150m: 1:57.22 40.81 250m: 3:20.63 42.13 350m: 4:43.36 41.63

100m: 1:16.41 40.01 200m: 2:38.50 41.28 300m: 4:01.73 41.10 400m: 5:23.63 40.27

5. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 5:24.91 402
50m: 36.16 36.16 150m: 1:55.62 39.63 250m: 3:19.51 41.73 350m: 4:43.88 41.75

100m: 1:15.99 39.83 200m: 2:37.78 42.16 300m: 4:02.13 42.62 400m: 5:24.91 41.03

6. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 5:28.62 389
50m: 37.47 37.47 150m: 2:02.93 42.49 250m: 3:27.63 42.04 350m: 4:50.81 41.14

100m: 1:20.44 42.97 200m: 2:45.59 42.66 300m: 4:09.67 42.04 400m: 5:28.62 37.81

7. MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 5:44.54 337
50m: 37.67 37.67 150m: 2:05.64 44.40 250m: 3:33.42 43.86 350m: 5:02.56 44.08

100m: 1:21.24 43.57 200m: 2:49.56 43.92 300m: 4:18.48 45.06 400m: 5:44.54 41.98

8. DUKIC Dina 00 SC Austria Wien 5:56.12 306
50m: 39.27 39.27 150m: 2:09.75 45.65 250m: 3:42.25 45.53 350m: 5:13.65 45.16

100m: 1:24.10 44.83 200m: 2:56.72 46.97 300m: 4:28.49 46.24 400m: 5:56.12 42.47

9. NASSIOUDIS Melina 00 ASV Wien 6:15.16 261
50m: 39.65 39.65 150m: 2:14.62 48.44 250m: 3:51.61 48.06 350m: 5:28.74 48.28

100m: 1:26.18 46.53 200m: 3:03.55 48.93 300m: 4:40.46 48.85 400m: 6:15.16 46.42

10. KROJITOROVIC Marina 00 SC Donau Wien 6:52.53 197
50m: 46.08 46.08 150m: 2:32.14 53.80 250m: 4:19.73 53.84 350m: 6:04.71 49.96

100m: 1:38.34 52.26 200m: 3:25.89 53.75 300m: 5:14.75 55.02 400m: 6:52.53 47.82

11. JELISAVAC Marija 00 ASV Wien 7:35.04 146
50m: 48.77 48.77 150m: 2:39.38 57.10 250m: 4:41.97 1:00.75 350m: 6:40.98 59.13

100m: 1:42.28 53.51 200m: 3:41.22 1:01.84 300m: 5:41.85 59.88 400m: 7:35.04 54.06



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Landesschwimmverband Wien 29.04.2012 13:50 - Seite 8

Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Wien, Floridsdorf, 28. - 29.4.2012

Wettkampf 7, Mädchen, 400m Freistil

Jahrgänge 2001 - 2003

1. DRAGOVIC Mila 02 SC Austria Wien 5:16.85 434
Wr. Schüler 2 Rekord

50m: 35.76 35.76 150m: 1:56.23 40.35 250m: 3:18.04 40.69 350m: 4:38.09 39.63
100m: 1:15.88 40.12 200m: 2:37.35 41.12 300m: 3:58.46 40.42 400m: 5:16.85 38.76

2. LEU Emma 01 SC Diana Wien 5:32.22 376
50m: 37.70 37.70 150m: 2:02.66 43.38 250m: 3:29.05 44.19 350m: 4:53.33 41.66

100m: 1:19.28 41.58 200m: 2:44.86 42.20 300m: 4:11.67 42.62 400m: 5:32.22 38.89

3. NUSSBAUMER Ulla 01 SC Austria Wien 5:32.25 376
50m: 37.72 37.72 150m: 2:03.18 43.06 250m: 3:27.93 42.32 350m: 4:52.64 42.18

100m: 1:20.12 42.40 200m: 2:45.61 42.43 300m: 4:10.46 42.53 400m: 5:32.25 39.61

4. ZIEBART Victoria 01 ASV Wien 5:50.32 321
50m: 40.73 40.73 150m: 2:09.06 44.42 250m: 3:39.44 45.21 350m: 5:08.41 43.96

100m: 1:24.64 43.91 200m: 2:54.23 45.17 300m: 4:24.45 45.01 400m: 5:50.32 41.91

5. BECKER Katharina 01 SC Austria Wien 6:03.16 288
50m: 39.91 39.91 150m: 2:10.69 45.82 250m: 3:45.06 47.06 350m: 5:18.80 46.48

100m: 1:24.87 44.96 200m: 2:58.00 47.31 300m: 4:32.32 47.26 400m: 6:03.16 44.36

6. STORZ Viktoria 01 ASV Wien 6:18.58 254
50m: 41.59 41.59 150m: 2:19.04 49.10 250m: 3:56.85 48.97 350m: 5:32.91 47.00

100m: 1:29.94 48.35 200m: 3:07.88 48.84 300m: 4:45.91 49.06 400m: 6:18.58 45.67

7. KARA Aleyna 01 SC Austria Wien 6:23.68 244
50m: 41.55 41.55 150m: 2:17.98 49.51 250m: 3:57.35 49.55 350m: 5:36.20 48.54

100m: 1:28.47 46.92 200m: 3:07.80 49.82 300m: 4:47.66 50.31 400m: 6:23.68 47.48

8. VENZ Elisabeth 02 The Mermaids Wien 6:27.13 238
50m: 43.53 43.53 150m: 2:22.12 49.69 250m: 4:00.69 49.36 350m: 5:39.10 48.07

100m: 1:32.43 48.90 200m: 3:11.33 49.21 300m: 4:51.03 50.34 400m: 6:27.13 48.03

9. HAIDER Karin 02 SC Diana Wien 6:28.76 235
50m: 41.51 41.51 150m: 2:18.98 50.41 250m: 3:59.27 50.78 350m: 5:41.24 50.40

100m: 1:28.57 47.06 200m: 3:08.49 49.51 300m: 4:50.84 51.57 400m: 6:28.76 47.52

10. ULM Victoria 02 SC Austria Wien 6:32.17 229
50m: 43.84 43.84 150m: 2:23.02 50.64 250m: 4:04.50 51.06 350m: 5:43.93 49.84

100m: 1:32.38 48.54 200m: 3:13.44 50.42 300m: 4:54.09 49.59 400m: 6:32.17 48.24

11. BARICZ Alexandra 02 SC Diana Wien 6:57.11 190
50m: 45.52 45.52 150m: 2:30.74 53.20 250m: 4:18.17 52.85 350m: 6:04.61 53.52

100m: 1:37.54 52.02 200m: 3:25.32 54.58 300m: 5:11.09 52.92 400m: 6:57.11 52.50

12. NOVAK Nina 01 SC Austria Wien 7:05.12 180
50m: 46.42 46.42 150m: 2:34.45 54.25 250m: 4:25.27 55.54 350m: 6:14.97 54.04

100m: 1:40.20 53.78 200m: 3:29.73 55.28 300m: 5:20.93 55.66 400m: 7:05.12 50.15

13. RIL Johanna 03 The Mermaids Wien 7:11.40 172
50m: 48.47 48.47 150m: 2:39.33 55.32 250m: 4:31.98 56.65 350m: 6:19.37 52.64

100m: 1:44.01 55.54 200m: 3:35.33 56.00 300m: 5:26.73 54.75 400m: 7:11.40 52.03

14. NASSIOUDIS Maria 02 ASV Wien 7:14.45 168
50m: 47.03 47.03 150m: 2:39.92 57.89 250m: 4:39.00 59.97 350m: 6:25.67 51.79

100m: 1:42.03 55.00 200m: 3:39.03 59.11 300m: 5:33.88 54.88 400m: 7:14.45 48.78

15. KIELMAS Julia 03 SC Donau Wien 7:40.35 141
50m: 45.72 45.72 150m: 2:41.91 59.01 250m: 4:40.08 59.75 350m: 6:41.51 59.25

100m: 1:42.90 57.18 200m: 3:40.33 58.42 300m: 5:42.26 1:02.18 400m: 7:40.35 58.84

16. MAJKUT Elisabeth 02 SC Diana Wien 8:00.02 125
50m: 49.86 49.86 150m: 2:51.16 1:01.01 250m: 4:55.50 1:02.84 350m: 7:00.15 1:02.95

100m: 1:50.15 1:00.29 200m: 3:52.66 1:01.50 300m: 5:57.20 1:01.70 400m: 8:00.02 59.87

17. FAHRNER Marlen 01 SC im Theresianum 8:23.12 108
50m: 50.12 50.12 150m: 2:55.07 1:03.81 250m: 5:08.84 1:06.79 350m: 7:19.56 1:04.92

100m: 1:51.26 1:01.14 200m: 4:02.05 1:06.98 300m: 6:14.64 1:05.80 400m: 8:23.12 1:03.56
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Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Wien, Floridsdorf, 28. - 29.4.2012

Wettkampf 7, Mädchen, 400m Freistil, Jahrgänge 2001 - 2003

Rang Jg. Zeit Pkt.

18. VRDOLJAK Ines 01 SC Donau Wien 8:26.90 106
50m: 51.47 51.47 150m: 3:00.65 1:06.37 250m: 5:11.43 1:04.72 350m: 7:24.34 1:06.11

100m: 1:54.28 1:02.81 200m: 4:06.71 1:06.06 300m: 6:18.23 1:06.80 400m: 8:26.90 1:02.56

19. XIA Katharina 02 ASV Wien 8:36.56 100
50m: 1:01.28 1:01.28 150m: 3:14.51 1:06.29 250m: 5:25.33 1:04.96 350m: 7:39.61 1:05.21

100m: 2:08.22 1:06.94 200m: 4:20.37 1:05.86 300m: 6:34.40 1:09.07 400m: 8:36.56 56.95

20. TUSEK Lina 02 SC Austria Wien 8:44.80 95
50m: 52.78 52.78 150m: 3:05.76 1:08.02 250m: 5:24.49 1:09.43 350m: 7:41.88 1:07.87

100m: 1:57.74 1:04.96 200m: 4:15.06 1:09.30 300m: 6:34.01 1:09.52 400m: 8:44.80 1:02.92

21. TRAJKOVSKI Teodora 03 SC Austria Wien 8:53.87 91
50m: 59.51 59.51 150m: 3:16.83 1:08.41 250m: 5:37.30 1:11.25 350m: 7:52.86 1:07.32

100m: 2:08.42 1:08.91 200m: 4:26.05 1:09.22 300m: 6:45.54 1:08.24 400m: 8:53.87 1:01.01

Wettkampf 8 Knaben, 400m Freistil Jahrgänge 2000 - 2003
28.04.2012 - 15:35 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2000

1. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids Wien 4:55.86 399
50m: 33.14 33.14 150m: 1:47.50 37.51 250m: 3:02.92 37.53 350m: 4:18.09 37.51

100m: 1:09.99 36.85 200m: 2:25.39 37.89 300m: 3:40.58 37.66 400m: 4:55.86 37.77

2. STRAUSSBERGER Niklaus 00 USC Eisenstadt 5:06.60 359
50m: 34.09 34.09 150m: 1:50.55 38.82 250m: 3:09.31 39.29 350m: 4:28.55 39.73

100m: 1:11.73 37.64 200m: 2:30.02 39.47 300m: 3:48.82 39.51 400m: 5:06.60 38.05

3. PRENNER Christoph 00 SC Austria Wien 5:23.80 305
50m: 34.94 34.94 150m: 1:57.97 41.87 250m: 3:22.86 42.19 350m: 4:45.68 41.05

100m: 1:16.10 41.16 200m: 2:40.67 42.70 300m: 4:04.63 41.77 400m: 5:23.80 38.12

4. BEZEDER Herwig 00 USC Eisenstadt 5:24.75 302
50m: 36.42 36.42 150m: 1:58.94 41.68 250m: 3:22.66 41.86 350m: 4:46.28 41.66

100m: 1:17.26 40.84 200m: 2:40.80 41.86 300m: 4:04.62 41.96 400m: 5:24.75 38.47

5. KALINDRA Pijus 00 SC im Theresianum 5:40.29 262
50m: 36.71 36.71 150m: 2:01.01 42.86 250m: 3:30.01 44.76 350m: 4:59.23 44.14

100m: 1:18.15 41.44 200m: 2:45.25 44.24 300m: 4:15.09 45.08 400m: 5:40.29 41.06

6. WU Bing-Yu 00 The Mermaids Wien 5:46.88 248
50m: 35.88 35.88 150m: 2:00.58 43.69 250m: 3:32.63 46.70 350m: 5:03.89 44.28

100m: 1:16.89 41.01 200m: 2:45.93 45.35 300m: 4:19.61 46.98 400m: 5:46.88 42.99

7. HELLMANN Florian 00 SC Donau Wien 5:59.96 222
50m: 38.35 38.35 150m: 2:08.42 45.64 250m: 3:41.88 46.92 350m: 5:15.82 46.62

100m: 1:22.78 44.43 200m: 2:54.96 46.54 300m: 4:29.20 47.32 400m: 5:59.96 44.14

8. STEINER Niklas 00 USC Eisenstadt 6:04.99 213
50m: 37.97 37.97 150m: 2:09.51 47.49 250m: 3:44.53 48.43 350m: 5:20.71 47.21

100m: 1:22.02 44.05 200m: 2:56.10 46.59 300m: 4:33.50 48.97 400m: 6:04.99 44.28

9. TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 6:06.62 210
50m: 38.72 38.72 150m: 2:15.91 49.24 250m: 3:53.81 48.72 350m: 5:27.34 46.03

100m: 1:26.67 47.95 200m: 3:05.09 49.18 300m: 4:41.31 47.50 400m: 6:06.62 39.28

10. OPALKA Norbert 00 ASV Wien 6:08.11 207
50m: 37.34 37.34 150m: 2:09.06 46.91 250m: 3:44.80 47.87 350m: 5:22.08 48.15

100m: 1:22.15 44.81 200m: 2:56.93 47.87 300m: 4:33.93 49.13 400m: 6:08.11 46.03

11. GRAF Maximilian 00 SC im Theresianum 6:12.05 201
50m: 40.37 40.37 150m: 2:12.94 47.02 250m: 3:49.25 48.53 350m: 5:27.01 49.11

100m: 1:25.92 45.55 200m: 3:00.72 47.78 300m: 4:37.90 48.65 400m: 6:12.05 45.04
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Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Wien, Floridsdorf, 28. - 29.4.2012

Wettkampf 8, Knaben, 400m Freistil, Jahrgang 2000

Rang Jg. Zeit Pkt.

12. FRÜHWIRT Simon 00 SC im Theresianum 6:22.26 185
50m: 40.65 40.65 150m: 2:16.97 49.44 250m: 3:57.75 50.55 350m: 5:37.26 49.29

100m: 1:27.53 46.88 200m: 3:07.20 50.23 300m: 4:47.97 50.22 400m: 6:22.26 45.00

13. BEN DAAMER Adem 00 ASV Wien 6:35.28 167
50m: 40.61 40.61 150m: 2:21.21 52.29 250m: 4:03.69 51.46 350m: 5:46.20 51.67

100m: 1:28.92 48.31 200m: 3:12.23 51.02 300m: 4:54.53 50.84 400m: 6:35.28 49.08

14. MATHEU Alexander 00 SC Austria Wien 6:36.96 165
50m: 42.11 42.11 150m: 2:21.45 50.26 250m: 4:03.77 51.08 350m: 5:46.98 51.56

100m: 1:31.19 49.08 200m: 3:12.69 51.24 300m: 4:55.42 51.65 400m: 6:36.96 49.98

15. CHIHUNGI Kamaliza 00 SC im Theresianum 6:40.60 161
50m: 42.79 42.79 150m: 2:23.61 51.43 250m: 4:06.12 50.94 350m: 5:48.77 50.91

100m: 1:32.18 49.39 200m: 3:15.18 51.57 300m: 4:57.86 51.74 400m: 6:40.60 51.83

16. GLAVINA Leo 00 SC im Theresianum 6:42.64 158
50m: 42.64 42.64 150m: 2:24.36 52.11 250m: 4:08.47 53.32 350m: 5:53.53 52.70

100m: 1:32.25 49.61 200m: 3:15.15 50.79 300m: 5:00.83 52.36 400m: 6:42.64 49.11

17. PISCHINGER Stian 00 SC Donau Wien 6:46.85 154
50m: 40.60 40.60 150m: 2:19.42 50.91 250m: 4:04.53 53.46 350m: 5:52.39 53.89

100m: 1:28.51 47.91 200m: 3:11.07 51.65 300m: 4:58.50 53.97 400m: 6:46.85 54.46

18. AKBARI Kasra 00 SC Austria Wien 6:50.17 150
50m: 43.53 43.53 150m: 2:25.77 52.31 250m: 4:13.40 53.90 350m: 6:00.35 52.89

100m: 1:33.46 49.93 200m: 3:19.50 53.73 300m: 5:07.46 54.06 400m: 6:50.17 49.82

19. STEVANOVIC Marco 00 Schwimm Union Wien 7:42.59 104
50m: 47.79 47.79 150m: 2:44.98 59.76 250m: 4:44.21 59.92 350m: 6:45.11 1:00.40

100m: 1:45.22 57.43 200m: 3:44.29 59.31 300m: 5:44.71 1:00.50 400m: 7:42.59 57.48

20. UNFER Maximilian 00 SC Donau Wien 8:05.05 91
50m: 52.24 52.24 150m: 2:54.50 1:03.21 250m: 5:02.93 1:04.85 350m: 7:05.85 1:00.90

100m: 1:51.29 59.05 200m: 3:58.08 1:03.58 300m: 6:04.95 1:02.02 400m: 8:05.05 59.20

21. TOUMI Anas 00 SC Donau Wien 8:10.67 88
50m: 52.24 52.24 150m: 2:55.56 1:02.31 250m: 5:01.96 1:03.14 350m: 7:10.65 1:05.26

100m: 1:53.25 1:01.01 200m: 3:58.82 1:03.26 300m: 6:05.39 1:03.43 400m: 8:10.67 1:00.02

22. VERCIMAK Daniel 00 SC Donau Wien 9:26.72 57
50m: 53.42 53.42 150m: 3:16.51 1:12.58 250m: 5:43.35 1:13.90 350m: 8:11.44 1:12.54

100m: 2:03.93 1:10.51 200m: 4:29.45 1:12.94 300m: 6:58.90 1:15.55 400m: 9:26.72 1:15.28

disq. MILIC Nikola 00 ASV Wien
GA - Fehlstart, Frühstart

Jahrgänge 2001 - 2003

1. LISZKA Markus 01 SC Austria Wien 5:32.57 281
50m: 37.08 37.08 150m: 2:00.93 42.33 250m: 3:26.54 42.93 350m: 4:51.76 42.61

100m: 1:18.60 41.52 200m: 2:43.61 42.68 300m: 4:09.15 42.61 400m: 5:32.57 40.81

2. HUGGER Till 01 Schwimm Union Wien 5:38.70 266
50m: 36.58 36.58 150m: 2:02.41 44.03 250m: 3:30.61 44.05 350m: 4:59.21 43.45

100m: 1:18.38 41.80 200m: 2:46.56 44.15 300m: 4:15.76 45.15 400m: 5:38.70 39.49

3. JÄGER Robin 02 USC Eisenstadt 5:57.10 227
50m: 39.10 39.10 150m: 2:08.99 44.14 250m: 3:40.05 45.71 350m: 5:13.12 47.88

100m: 1:24.85 45.75 200m: 2:54.34 45.35 300m: 4:25.24 45.19 400m: 5:57.10 43.98

4. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 5:57.68 226
50m: 37.86 37.86 150m: 2:08.01 45.86 250m: 3:40.47 46.33 350m: 5:12.89 45.56

100m: 1:22.15 44.29 200m: 2:54.14 46.13 300m: 4:27.33 46.86 400m: 5:57.68 44.79

5. REITER Oliver 02 SVS Simmering 5:58.54 224
50m: 39.01 39.01 150m: 2:08.72 45.98 250m: 3:41.28 46.63 350m: 5:14.69 47.04

100m: 1:22.74 43.73 200m: 2:54.65 45.93 300m: 4:27.65 46.37 400m: 5:58.54 43.85
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Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Wien, Floridsdorf, 28. - 29.4.2012

Wettkampf 8, Knaben, 400m Freistil, Jahrgänge 2001 - 2003

Rang Jg. Zeit Pkt.

6. PFLEGER Emil 02 The Mermaids Wien 6:21.53 186
50m: 41.96 41.96 150m: 2:17.48 48.85 250m: 3:57.32 50.92 350m: 5:35.56 49.85

100m: 1:28.63 46.67 200m: 3:06.40 48.92 300m: 4:45.71 48.39 400m: 6:21.53 45.97

7. JOBST Raoul 01 The Mermaids Wien 6:21.84 186
50m: 42.25 42.25 150m: 2:20.38 50.38 250m: 4:00.07 49.67 350m: 5:39.46 49.14

100m: 1:30.00 47.75 200m: 3:10.40 50.02 300m: 4:50.32 50.25 400m: 6:21.84 42.38

8. IONESCU Tudor 01 SC im Theresianum 6:34.13 169
50m: 41.00 41.00 150m: 2:23.52 52.18 250m: 4:04.96 50.22 350m: 5:45.43 49.12

100m: 1:31.34 50.34 200m: 3:14.74 51.22 300m: 4:56.31 51.35 400m: 6:34.13 48.70

9. LEHNER Robert 01 SC Donau Wien 6:36.27 166
50m: 42.91 42.91 150m: 2:21.79 50.08 250m: 4:06.11 52.63 350m: 5:50.02 52.31

100m: 1:31.71 48.80 200m: 3:13.48 51.69 300m: 4:57.71 51.60 400m: 6:36.27 46.25

10. WITKOWSKI Robert 01 ASV Wien 6:37.77 164
50m: 42.00 42.00 150m: 2:20.48 50.34 250m: 4:04.65 52.27 350m: 5:47.93 52.96

100m: 1:30.14 48.14 200m: 3:12.38 51.90 300m: 4:54.97 50.32 400m: 6:37.77 49.84

11. SCHALLING Benjamin 03 USC Eisenstadt 6:41.35 160
50m: 41.99 41.99 150m: 2:23.39 51.40 250m: 4:07.12 52.46 350m: 5:52.82 50.59

100m: 1:31.99 50.00 200m: 3:14.66 51.27 300m: 5:02.23 55.11 400m: 6:41.35 48.53

12. PETRO Michal 03 Schwimm Union Wien 6:48.16 152
50m: 44.32 44.32 150m: 2:27.21 53.44 250m: 4:14.23 53.56 350m: 6:01.21 52.71

100m: 1:33.77 49.45 200m: 3:20.67 53.46 300m: 5:08.50 54.27 400m: 6:48.16 46.95

13. MILIC Stefan 02 ASV Wien 6:54.32 145
50m: 47.28 47.28 150m: 2:36.16 54.62 250m: 4:20.79 50.55 350m: 6:07.55 53.73

100m: 1:41.54 54.26 200m: 3:30.24 54.08 300m: 5:13.82 53.03 400m: 6:54.32 46.77

14. HEPPE Philipp 01 USC Eisenstadt 7:03.13 136
50m: 44.07 44.07 150m: 2:30.15 52.55 250m: 4:23.27 57.04 350m: 6:12.23 54.67

100m: 1:37.60 53.53 200m: 3:26.23 56.08 300m: 5:17.56 54.29 400m: 7:03.13 50.90

15. MATHEU Philip 02 SC Austria Wien 7:16.19 125
50m: 48.40 48.40 150m: 2:40.50 57.37 250m: 4:32.82 55.14 350m: 6:26.16 56.29

100m: 1:43.13 54.73 200m: 3:37.68 57.18 300m: 5:29.87 57.05 400m: 7:16.19 50.03

16. CAJKOVSKY Luka 03 SC Austria Wien 7:36.66 109
50m: 46.48 46.48 150m: 2:45.97 1:00.23 250m: 4:45.09 1:00.36 350m: 6:43.66 57.78

100m: 1:45.74 59.26 200m: 3:44.73 58.76 300m: 5:45.88 1:00.79 400m: 7:36.66 53.00

17. UNFER Nikolas 02 SC Donau Wien 8:02.43 92
50m: 49.87 49.87 150m: 2:52.15 1:00.56 250m: 4:55.34 1:02.11 350m: 7:02.12 1:04.93

100m: 1:51.59 1:01.72 200m: 3:53.23 1:01.08 300m: 5:57.19 1:01.85 400m: 8:02.43 1:00.31

18. WALOUSCHEK Bastian 02 Schwimm Union Wien 9:49.55 50
50m: 1:03.60 1:03.60 150m: 3:38.29 1:16.74 250m: 6:08.41 1:12.79 350m: 8:40.95 1:14.99

100m: 2:21.55 1:17.95 200m: 4:55.62 1:17.33 300m: 7:25.96 1:17.55 400m: 9:49.55 1:08.60

disq. DITTRICH Moritz 01 SVS Simmering
GA - Fehlstart, Frühstart
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Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Wien, Floridsdorf, 28. - 29.4.2012

Veranstaltungsname: Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Veranstaltungsort: Wien, Floridsdorf  (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 28.04.2012 - 29.04.2012 Anzahl Bahnen: 6 (1 - 6)
Name Anlage: Hallenbad Floridsdorf Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 1 - 28. April 2012, 28.04.2012

# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Präsident MEIDLINGER Christian Ing. M LSVW Wien Präsident
2 Chef Protokoll STEINER Andreas Ing. M DIA Wien Schiedsrichter
3 Assistent Chef Protokoll BROSCH Andrea W LSVW
4 Chef Zeitmessung KESZTHELYI Ferenc Mag. (FH) M HAK Wien Schiedsrichter
5 Schiedsrichter BÄR Walter Sen. M LSVW Wien Schiedrichter
6 MEIDLINGER Karin W ASV Wien Schiedsrichter
7 Zeitnehmer Chef STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter Obmann
8 Speaker STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter Obmann
9 Starter STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter Obmann

10 Zielrichter ZILLINGER Helmut M LSVW Wien Zielrichter
11 Zeitnehmer MUCHITSCH Jakob M HAK
12 DRAGOVIC Sandra W LSVW Wien
13 ROTT Barbara W DONAU Wien Kampfrichter
14 LEPRICH Eva W FRI Wien Kampfrichter
15 HELLMANN Doris W DONAU Wien Kampfrichter
16 STEINER Wolfgang M USCE
17 Wenderichter KRETINGER Wolfgang M FRI
18 FRANK Jakob M ASV

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Wien, Floridsdorf, 28. - 29.4.2012

Wettkampf 9 Mädchen, 50m Schmetterling Jahrgänge 2000 - 2003
29.04.2012 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2000

1. RIESS Kira 00 SC Donau Wien 32.99 465
2. TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 34.30 413
3. SEMENIUK Julia 00 ASV Wien 34.97 390
4. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 36.80 335
5. GEORGIEVA Kristina 00 SC Austria Wien 37.88 307
6. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 40.06 259
7. DUKIC Dina 00 SC Austria Wien 40.16 258
8. MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 41.07 241
9. PUSCHITZ Iman 00 SC Diana Wien 45.76 174

10. NASSIOUDIS Melina 00 ASV Wien 46.31 168
11. KROJITOROVIC Marina 00 SC Donau Wien 47.07 160
12. JELISAVAC Marija 00 ASV Wien 49.25 140

Jahrgänge 2001 - 2003

1. NUSSBAUMER Ulla 01 SC Austria Wien 36.14 353
2. DRAGOVIC Mila 02 SC Austria Wien 36.53 342
3. BECKER Katharina 01 SC Austria Wien 37.50 316
4. ZIEBART Victoria 01 ASV Wien 38.76 286
5. LEU Emma 01 SC Diana Wien 40.82 245
6. ULM Victoria 02 SC Austria Wien 42.88 212
7. KARA Aleyna 01 SC Austria Wien 43.81 198
8. STORZ Viktoria 01 ASV Wien 43.83 198
9. MEHIC Melisa 01 SC Diana Wien 43.94 197

10. HAIDER Karin 02 SC Diana Wien 45.46 178
11. VENZ Elisabeth 02 The Mermaids Wien 46.00 171
12. BARICZ Alexandra 02 SC Diana Wien 46.92 161
13. RIL Johanna 03 The Mermaids Wien 47.50 156
14. NOVAK Nina 01 SC Austria Wien 48.93 142
15. VARTYAN Zoe 01 SC Donau Wien 51.18 124
16. KIELMAS Julia 03 SC Donau Wien 52.06 118
17. XIA Katharina 02 ASV Wien 54.80 101
18. TUSEK Lina 02 SC Austria Wien 55.31 99
19. NASSIOUDIS Maria 02 ASV Wien 55.55 97
20. FAHRNER Marlen 01 SC im Theresianum 56.37 93
21. VRDOLJAK Ines 01 SC Donau Wien 56.53 92
22. MAJKUT Elisabeth 02 SC Diana Wien 1:04.67 62
23. TRAJKOVSKI Teodora 03 SC Austria Wien 1:06.51 57

Wettkampf 10 Knaben, 50m Schmetterling Jahrgänge 2000 - 2003
29.04.2012 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2000

1. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids Wien 31.03 396
2. PRENNER Christoph 00 SC Austria Wien 32.80 335
3. KALINDRA Pijus 00 SC im Theresianum 34.28 294
4. STRAUSSBERGER Niklaus 00 USC Eisenstadt 36.26 248
5. HELLMANN Florian 00 SC Donau Wien 37.85 218
6. BEZEDER Herwig 00 USC Eisenstadt 38.86 202
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Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Wien, Floridsdorf, 28. - 29.4.2012

Wettkampf 10, Knaben, 50m Schmetterling, Jahrgang 2000

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. WU Bing-Yu 00 The Mermaids Wien 38.94 200
8. STEINER Niklas 00 USC Eisenstadt 39.68 189
9. GLAVINA Leo 00 SC im Theresianum 40.79 174

10. FRÜHWIRT Simon 00 SC im Theresianum 41.06 171
11. OPALKA Norbert 00 ASV Wien 41.91 161
12. MATHEU Alexander 00 SC Austria Wien 43.10 148
13. TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 43.31 146
14. CHIHUNGI Kamaliza 00 SC im Theresianum 44.33 136
15. BEN DAAMER Adem 00 ASV Wien 44.42 135
16. PISCHINGER Stian 00 SC Donau Wien 47.98 107
17. GRAF Maximilian 00 SC im Theresianum 49.30 99
18. TOUMI Anas 00 SC Donau Wien 49.89 95
19. UNFER Maximilian 00 SC Donau Wien 50.66 91
20. AKBARI Kasra 00 SC Austria Wien 51.32 88
21. PARTH Christof 00 SVS Simmering 51.86 85
22. STEVANOVIC Marco 00 Schwimm Union Wien 55.79 68

Jahrgänge 2001 - 2003

1. DITTRICH Moritz 01 SVS Simmering 35.10 274
2. JÄGER Robin 02 USC Eisenstadt 40.57 177
3. LISZKA Markus 01 SC Austria Wien 41.35 167
4. HUGGER Till 01 Schwimm Union Wien 42.36 156
5. HEPPE Philipp 01 USC Eisenstadt 42.62 153
6. RIZEK Andreas 03 The Mermaids Wien 43.51 144
7. LEHNER Robert 01 SC Donau Wien 44.68 133
8. MILIC Stefan 02 ASV Wien 44.89 131
9. PETRO Michal 03 Schwimm Union Wien 45.33 127

10. PFLEGER Emil 02 The Mermaids Wien 45.42 126
11. WITKOWSKI Robert 01 ASV Wien 45.86 123
12. REITER Oliver 02 SVS Simmering 48.03 107
13. JOBST Raoul 01 The Mermaids Wien 48.54 103
14. SIMAS Arnas 01 SC Donau Wien 50.19 94
15. CAJKOVSKY Luka 03 SC Austria Wien 58.43 59
16. MATHEU Philip 02 SC Austria Wien 58.56 59
17. UNFER Nikolas 02 SC Donau Wien 1:02.39 49
18. WALOUSCHEK Bastian 02 Schwimm Union Wien 1:14.58 29

disq. IONESCU Tudor 01 SC im Theresianum
GA - Fehlstart, Frühstart

Wettkampf 11 Mädchen, 50m Freistil Jahrgänge 2000 - 2003
29.04.2012 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2000

1. RIESS Kira 00 SC Donau Wien 30.41 480
2. TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 31.55 430
3. SEMENIUK Julia 00 ASV Wien 32.07 409
4. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 32.30 401
5. GEORGIEVA Kristina 00 SC Austria Wien 32.44 395
6. MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 33.21 369
7. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 34.41 331
8. DUKIC Dina 00 SC Austria Wien 34.98 315
9. NASSIOUDIS Melina 00 ASV Wien 36.91 268
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Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Wien, Floridsdorf, 28. - 29.4.2012

Wettkampf 11, Mädchen, 50m Freistil, Jahrgang 2000

Rang Jg. Zeit Pkt.

10. PUSCHITZ Iman 00 SC Diana Wien 37.61 254
11. KROJITOROVIC Marina 00 SC Donau Wien 39.87 213
12. GHOREISHI Lela 00 The Mermaids Wien 40.32 206
13. JELISAVAC Marija 00 ASV Wien 40.52 203

Jahrgänge 2001 - 2003

1. NUSSBAUMER Ulla 01 SC Austria Wien 32.27 402
2. BECKER Katharina 01 SC Austria Wien 33.33 365
3. LEU Emma 01 SC Diana Wien 33.49 359
4. DRAGOVIC Mila 02 SC Austria Wien 33.72 352
5. ZIEBART Victoria 01 ASV Wien 35.82 294
6. HAIDER Karin 02 SC Diana Wien 36.99 267
7. KARA Aleyna 01 SC Austria Wien 37.49 256
8. STORZ Viktoria 01 ASV Wien 38.36 239
9. VENZ Elisabeth 02 The Mermaids Wien 38.98 228

10. ULM Victoria 02 SC Austria Wien 39.78 214
11. MEHIC Melisa 01 SC Diana Wien 40.51 203
12. KIELMAS Julia 03 SC Donau Wien 40.93 197
13. NOVAK Nina 01 SC Austria Wien 41.46 189
14. BARICZ Alexandra 02 SC Diana Wien 41.56 188
15. NASSIOUDIS Maria 02 ASV Wien 41.82 185
16. RIL Johanna 03 The Mermaids Wien 42.17 180
17. VRDOLJAK Ines 01 SC Donau Wien 42.53 175
18. FAHRNER Marlen 01 SC im Theresianum 43.42 165
19. VARTYAN Zoe 01 SC Donau Wien 44.93 149
20. MAJKUT Elisabeth 02 SC Diana Wien 46.05 138
21. XIA Katharina 02 ASV Wien 47.63 125
22. GRUBAC Anastasija 03 SC im Theresianum 50.63 104
23. TUSEK Lina 02 SC Austria Wien 50.75 103
24. TRAJKOVSKI Teodora 03 SC Austria Wien 53.06 90

Wettkampf 12 Knaben, 50m Freistil Jahrgänge 2000 - 2003
29.04.2012 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2000

1. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids Wien 28.55 404
2. STRAUSSBERGER Niklaus 00 USC Eisenstadt 29.44 368
3. PRENNER Christoph 00 SC Austria Wien 30.00 348
4. BEZEDER Herwig 00 USC Eisenstadt 32.36 277
5. KALINDRA Pijus 00 SC im Theresianum 32.41 276
6. STEINER Niklas 00 USC Eisenstadt 33.57 248
7. TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 34.01 239
8. HELLMANN Florian 00 SC Donau Wien 34.12 236
9. WU Bing-Yu 00 The Mermaids Wien 34.36 232

10. OPALKA Norbert 00 ASV Wien 35.05 218
11. FRÜHWIRT Simon 00 SC im Theresianum 36.13 199
12. GRAF Maximilian 00 SC im Theresianum 36.34 196
13. GLAVINA Leo 00 SC im Theresianum 36.65 191
14. MATHEU Alexander 00 SC Austria Wien 36.82 188
15. BEN DAAMER Adem 00 ASV Wien 36.90 187
16. CHIHUNGI Kamaliza 00 SC im Theresianum 37.08 184
17. PISCHINGER Stian 00 SC Donau Wien 37.69 175
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Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Wien, Floridsdorf, 28. - 29.4.2012

Wettkampf 12, Knaben, 50m Freistil, Jahrgang 2000

Rang Jg. Zeit Pkt.

18. UNFER Maximilian 00 SC Donau Wien 39.50 152
19. STEVANOVIC Marco 00 Schwimm Union Wien 40.65 140
20. AKBARI Kasra 00 SC Austria Wien 40.83 138
21. PARTH Christof 00 SVS Simmering 41.09 135
